

# **Holmbladet 2015 ApS**

Højagerparken 19 2  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**René Kanstrup Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Holmbladet 2015 ApS  
Højagerparken 19 2  
2750 Ballerup

CVR-nr:            37180645  
Regnskabsår:    01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har solgt deres hovedaktivitet i 2019. Selskabet forventes at lukke ned i 2021.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK -217 mod DKK -28.191 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK -285.650.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Aktiviteten er solgt og selskabet forventes lukket ultimo 2021.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>600</b>	<b>442.648</b>
Personaleomkostninger		0	-334.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-20.335
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>600</b>	<b>87.876</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-817	-1.825
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-217</b>	<b>86.051</b>
Skat af årets resultat		0	-114.242
<b>Årets resultat</b>		<b>-217</b>	<b>-28.191</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-217	-28.191
<b>I alt</b>		<b>-217</b>	<b>-28.191</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Deposita		0	6.226
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.226</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>6.226</b>
Likvide beholdninger		3.636	5.627
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.636</b>	<b>5.627</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.636</b>	<b>11.853</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-335.650	-335.433
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-285.650</b>	<b>-285.433</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		16.393	24.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.893	272.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.286</b>	<b>297.286</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.286</b>	<b>297.286</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.636</b>	<b>11.853</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret